Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге советы
423066 ЯңаКармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Совет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района
42306 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,
с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

№                                                                                                       г.

О назначении выборов депутатов Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6,
частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан,
статьей 12 Устава муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.,опубликоватьв газете «Сельская новь» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета,
Глава Новокиреметского сельского поселения 		И.Р. Шакиров

image1.emf